

---

# C.F. Schaarup Holding Aps

**CVR-nr.: 36702710**

Holmegårdsvej 60  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Christian Friis Schaarup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C.F. Schaarup Holding Aps  
Holmegårdsvej 60  
8270 Højbjerg  
e-mailadresse: christian@cfriis.dk  
CVR-nr.: 36702710  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab, drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør xx.xxx kr. mod -40.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning  |      |               | 0              |
| Eksterne omkostninger   |      |               | 0              |
| Personaleomkostninger   |      |               | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                       |      |               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      |               | <b>0</b>       |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      | 41.504        | -40.187        |
| Andre finansielle indtægter   |      | 791           | 728            |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   |      | 0             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger   |      | -1.528        | -1.073         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>40.767</b> | <b>-40.532</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -52           |                |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>40.715</b> | <b>-40.532</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   |      |               | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                                  |      |               | 0              |
| Overført resultat   |      | 40.715        | -40.532        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>40.715</b> | <b>-40.532</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023           | 2022          |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Grunde og bygninger                        |      |                | 0             |
| Produktionsanlæg og maskiner               |      |                | 0             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    |      |                | 0             |
| Brugsretsaktiver                           |      |                | 0             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      |                | <b>0</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      |                | <b>0</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 130.939        | 89.435        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>130.939</b> | <b>89.435</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 0              | 4.776         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>130.939</b> | <b>94.211</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>130.939</b> | <b>94.211</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|  | Note | 2023           | 2022          |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.                      |      | 50.000         | 50.000        |
| Overført resultat                            |      | 80.457         | 44.211        |
| Forslag til udbytte                          |      |                | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>130.457</b> | <b>94.211</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 0              |               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>0</b>       |               |
| Gæld til banker                              |      | 430            |               |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 52             | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>482</b>     | <b>0</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>482</b>     | <b>0</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>130.939</b> | <b>94.211</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret